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="' Gpétina Obilié - Municipality Obiliq

Né mbéshtetje t€ nenit 52. Te Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-40, dhe neni 61 te

Statutit te Komunés se Obiligit, caktoj,

Mbledhjen e Komitetit pér Politike dhe Financa me dt. 22.09.2022 ( e enjte ) né ora 10:00, né

sallén e KK-sé, me kété:
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. Arsyetimi pér mungesé

Miratimi i ekstraktit te procesverbalit nga mbledhja e kaluar

Dhénia né debat publik (€ draft rregullores “‘Programi trevjegar pér Banim 2022-
20247,

Propozim vendimi pér caktimin e normave tatimore pér vitin 2023

Miratimi i buxhetit pér vitin 2023 dhe parashikimet pér vitin 2024 — 2026
Shqyrtimi i kérkesave

Té€ ndryshme




